Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Diamantino

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso,
atendendo o disposto na Constituição Federal, na Lei Complementar nº 101 de
04 de maio de 2000, torna público que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA
para apresentação da proposta do anteprojeto de lei que institui a Lei das
Diretrizes Orçamentárias do Município de Diamantino para o exercício de 2010,
de autoria do Poder Executivo Municipal, a realizar-se no dia 26 de junho de
2009, às 8:30 hs, nas dependências da Secretaria de Educação e Cultura, no
centro, Diamantino, com o objetivo de recolher subsídios ou informações para o
processo de tomada de decisões no âmbito do Poder Executivo Municipal, bem
como proporcionar aos cidadãos a oportunidade de encaminhar seus pleitos,
sugestões e opiniões acerca do assunto em pauta.

Palácio Parecis, em Diamantino, aos 22 dias do mês de junho de 2009.

Juviano Lincoln
Prefeito Municipal